
ZARZĄDZENIE NR 90/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz.506 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2020 rok o kwotę 98.167,21 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2020 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 50.891.455,63 zł, w tym dochody majątkowe 4.250.706,00 zł, dochody 
bieżące 46.640.749,63 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 51.784.358,63 zł, w tym wydatki majątkowe 4.031.649,00 zł, wydatki 
bieżące 47.752.709,63 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

   

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

Id: 77A82B2F-E477-4A70-B5CE-14B12C4AA2BD. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 449,00 23 461,00 42 910,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 279,00 23 461,00 40 740,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 279,00 23 461,00 40 740,00

801 Oświata i wychowanie 991 442,00 74 642,21 1 066 084,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 74 642,21 74 642,21

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 74 642,21 74 642,21

855 Rodzina 13 729 900,00 64,00 13 729 964,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 64,00 64,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 64,00 64,00

Razem: 50 793 288,42 98 167,21 50 891 455,63

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2020

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: 77A82B2F-E477-4A70-B5CE-14B12C4AA2BD. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

  ...

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 449,00 23 461,00 42 910,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 279,00 23 461,00 40 740,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 850,00 20 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 575,00 41,82 1 616,82

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

201,00 1,13 202,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00 250,00 9 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 523,00 1 250,67 6 773,67

4300 Zakup usług pozostałych 540,00 1 151,90 1 691,90

4410 Podróże służbowe krajowe 140,00 -84,52 55,48

801 Oświata i wychowanie 12 087 082,00 74 642,21 12 161 724,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 74 642,21 74 642,21

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 21 779,94 21 779,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 739,02 739,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 52 123,25 52 123,25

855 Rodzina 14 290 523,00 64,00 14 290 587,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 64,00 64,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 64,00 64,00

Razem: 51 686 191,42 98 167,21 51 784 358,63

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2020

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: 77A82B2F-E477-4A70-B5CE-14B12C4AA2BD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,
zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 23.461,00 zł w związku z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego
Biura Wyborczego w Jeleniej Górze Nr DJG 802-I-4/20 z 22 czerwca 2020 r. oraz Nr DJG 802-I-6/20 z 23 czerwca
2020 r. w sprawie zwiększenia kwoty dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wydatków na zryczałtowane diety
członków obwodowych komisji wyborczych oraz na inne wydatki związane z organizacją, przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 74.642,2 zł zgodnie
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.30.06.2020 z 15 czerwca 2020 r. w związku z przyznaniem
gminie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

3. W dziale 855 - Rodzina, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 64,00 zł zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP-3111.185.2020.MJ z 25 czerwca 2020 r. w związku z przyznaniem gminie dotacji
celowej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie
Dużej Rodziny.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,
zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 23.461,00 zł w związku z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego
Biura Wyborczego w Jeleniej Górze Nr DJG 802-I-4/20 z 22 czerwca 2020 r., Nr DJG 802-I-6/20 z 23 czerwca
2020 r. oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 84,52 zł z przeznaczeniem
na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych oraz na inne wydatki związane z organizacją,
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
28 czerwca 2020 r.

2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 74.642,21zł zgodnie
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.30.06.2020 z 15 czerwca 2020 r. z przeznaczeniem
na zakup w Szkole Podstawowej Nr 1 i Szkole Podstawowej Nr 3 podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych.

3. W dziale 855 - Rodzina, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 64,00 zł zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP-3111.185.2020.MJ z 25 czerwca 2020 r. z przeznaczeniem na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Id: 77A82B2F-E477-4A70-B5CE-14B12C4AA2BD. Podpisany Strona 1


		2020-07-02T11:03:43+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




